
DECYZJA NR 24/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki

z dnia 19.04.2024 roku
w sprawie uzupełnienia cennika detalicznego na sprzedaż drewna w 2024 roku

Znak: ZG.805.6.2024

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu PGL LP stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr  50  
MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania statutu PGL LP, oraz Zarządzenia nr 97 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad 
sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 
postanawiam, co następuje:

§ 1

W cenniku detalicznym na drewno będącym załącznikiem nr 1 do Decyzji nr 2/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki z dnia 12.01.2024 roku w Tabeli IV „Drewno 

średniowymiarowe iglaste” dodaje się:

sortyment - S4 (opał), gatunek drewna – daglezja, cena loco las po zrywce - 160 zł/m3 netto, 

196,80 brutto

§ 2

Niniejsza Decyzja obowiązuje do 31 grudnia 2024 roku lub do czasu jej odwołania.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.                 Nadleśniczy

Nadleśniczy
Paweł Zdzioch
/podpisano elektronicznie/

 Otrzymują:

 Z; K; NN; NS; S; ZG-3; ZG-4; ZG-5; ZL-1-10; SA-2 - a/a




		2024-04-19T10:28:17+0000
	Paweł Zdzioch




